

**Årsredovisning**  
för  
**Excellence Education Nordic AB**  
556770-9810

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Tord Thuresson, Styrelseledamot  
2026-05-05

Styrelsen och verkställande direktören för Excellence Education Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver digital utbildningsverksamhet på distans.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2024 har bolaget genomfört ett namnbyte samt ändrat verksamhetsinriktning. Bolaget bedriver numera verksamhet med digitala kurser inom olika områden. Under uppstartsåret har fokus legat på att etablera samarbeten och skapa nödvändiga organisatoriska och praktiska förutsättningar för verksamheten. Under 2026 planeras en breddning av kursutbudet, utökade samarbeten samt etablering av ytterligare försäljningskanaler.

Det registrerade aktiekapitalet är till mer än hälften förbrukat. Bolaget har beslutat att driva verksamheten vidare och bedömer att förutsättningar för fortsatt drift föreligger.

<b>Flerårsöversikt</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	498	154	64	340
Resultat efter finansiella poster	8	-99	-32	126
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

Nettoomsättningen ökade under året med 223 %, vilket främst beror på en högre verksamhetsvolym och ökad affärsaktivitet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-168 739	-98 724	<b>-167 463</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-98 724	98 724	<b>0</b>
Årets resultat			7 921	<b>7 921</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-267 463</b>	<b>7 921</b>	<b>-159 542</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-267 464
årets vinst	7 921
	<b>-259 543</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-259 543
	<b>-259 543</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

497 578

153 599

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**497 578**

**153 599**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-126 747

-184 517

Övriga externa kostnader

-275 188

-26 173

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-37 863

-37 863

Övriga rörelsekostnader

-369

0

**Summa rörelsekostnader**

**-440 167**

**-248 553**

**Rörelseresultat**

**57 411**

**-94 954**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-49 490

-3 770

**Summa finansiella poster**

**-49 490**

**-3 770**

**Resultat efter finansiella poster**

**7 921**

**-98 724**

**Resultat före skatt**

**7 921**

**-98 724**

**Årets resultat**

**7 921**

**-98 724**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	1	489 600	504 000
Inventarier, verktyg och installationer	2	152 513	175 976
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>642 113</b>	<b>679 976</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>642 113</b>	<b>679 976</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		61 216	0
Fordringar hos koncernföretag		0	100 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>106 216</b>	<b>100 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		180 869	131 296
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>180 869</b>	<b>131 296</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>287 085</b>	<b>231 296</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>929 198</b>	<b>911 272</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		-267 464	-168 739
Årets resultat		7 921	-98 724
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-259 543</b>	<b>-267 463</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-159 543</b>	<b>-167 463</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		983 750	975 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>983 750</b>	<b>975 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 675	28 617
Övriga skulder		72 315	58 118
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 001	17 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>104 991</b>	<b>103 735</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>929 198</b>	<b>911 272</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

#### Avskrivning

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	2%
Båtar	10%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 1 Byggnader och mark**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	720 000	720 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>720 000</b>	<b>720 000</b>
Ingående avskrivningar	-216 000	-201 600
Årets avskrivningar	-14 400	-14 400
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-230 400</b>	<b>-216 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>489 600</b>	<b>504 000</b>

**Not 2 Båtar och andra transportmedel**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	234 634	234 634
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>234 634</b>	<b>234 634</b>
Ingående avskrivningar	-58 658	-35 195
Årets avskrivningar	-23 463	-23 463
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-82 121</b>	<b>-58 658</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>152 513</b>	<b>175 976</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-29

Stockholm

*Peter Thuresson*  
Peter Thuresson  
Verkställande direktör  
2026-04-30